
 

Министерство просвещения Российской Федерации 

Комитет по образованию Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение школа-интернат № 2  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

П Р И К А З 
 

01.02.2024 г.         № 28 

О проведении итогового собеседования в 2023/2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утверждённым приказом Минпросвещения 

России и Рособрнадзора от 04.04.2023 г. № 232/551 (зарегистрирован 

Минюстом России 12.05.2023, регистрационный № 73292), распоряжением 

Комитета по образованию от 14.12.2021 № 3296-р «Об утверждении 

Порядка проведения итогового собеседования по русскому языку в Санкт-

Петербурге», распоряжением Комитета по образованию от 29.12.2023 № 

1768-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию 

от 14.12.2021 № 3296-р» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.     Провести итоговое собеседование в 9в классе 14 февраля 2024 

года   в очном формате.  

  2.     Назначить ответственным за организацию итогового 

собеседования в школе заместителя директора по УВР Иванову Марину 

Алексеевну. 

 Ивановой М.А.: 

2.1. Определить аудитории, в которых будет проводиться 

собеседование. 

2.2. Составить график проведения собеседования для учащихся 9в 

класса. 

3.     Для проведения итогового собеседования назначить: 

- собеседниками: Демьянову Елену Сергеевну, учителя-логопеда, 

Баранову Надежду Ивановну, учителя-логопеда; 

- экспертами: Масалову Евгению Викторовну, учителя-логопеда,  , 

Семенову Анастасию Александровну, учителя логопеда; 

- организатором вне аудитории: Коняхину Анну Владимировну, 

педагога-организатора; 

- техническим специалистом Федорову Ольгу Евгеньевну, учителя 

информатики. 

4.     Прокофьеву М.Ю., технику  ИКТ, разместить данный приказ на 

официальном сайте школы в срок до 05 февраля 2024 года. 

5.     Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы-интерната:         М.Г. Черных 

http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2019/01/29/54-%D1%80_19.PDF
http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2019/01/29/54-%D1%80_19.PDF
http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2019/01/29/54-%D1%80_19.PDF
http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2019/01/29/54-%D1%80_19.PDF

		2024-02-12T15:30:31+0300
	Черных Марина Геннадьевна




